 Preisliste Polyesterkabelverteiler gültig ab: 01.04.15
Mit der Veröffentlichung dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Preise ihre Gültigkeit.
Nettopreise zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.
Nur zur eigenen Verwendung, die Weitergabe an Dritte ist untersagt.
Alle Preise freibleibend. Irrtümer, Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten.
Alphatec Schaltschranksysteme GmbH
Tel.: +49 (0)9484 952020
Fax.: +49 (0)9484 1287
E-Mail: vertrieb@alphatec-systeme.de
Seite 1 von 2
Nr: PL5000-LP
Prospekt Bestell-Nr. Bezeichnung Preis/Stück in €
5.1 PKV46-92ES Polyesterkabelverteiler mit Einfachschließung 460 301,00
5.1 PKV58-92ES Polyesterkabelverteiler mit Einfachschließung 580 320,00
5.1 PKV80-92ES Polyesterkabelverteiler mit Einfachschließung 800 416,25
5.1 PKV110-92ES Polyesterkabelverteiler mit Einfachschließung 1100 532,80
5.1 PKV46-92DS Polyesterkabelverteiler mit Doppelschließung 460 312,00
5.1 PKV58-92DS Polyesterkabelverteiler mit Doppelschließung 580 335,50
5.1 PKV80-92DS Polyesterkabelverteiler mit Doppelschließung 800 449,55
5.1 PKV110-92DS Polyesterkabelverteiler mit Doppelschließung 1100 566,10
Prospekt Bestell-Nr. Bezeichnung Preis/Stück in €
5.1 PHZ1-EK333 Profilhalbzylinder EK333 18,98
5.1 PHZ1-DB5 Profilhalbzylinder Doppelbart 5 mm 18,98
5.1 PHZ1-4K Profilhalbzylinder 4-Kant 18,98
5.1 PHZ2-110319N Profilhalbzylinder 110319N 18,98
Prospekt Bestell-Nr. Bezeichnung Preis/Stück in €
5.1 BP-PKV46-92 Bodenplatte für Polyesterkabelverteiler 46-92 29,97
5.1 BP-PKV58-92 Bodenplatte für Polyesterkabelverteiler 58-92 38,30
5.1 BP-PKV80-92 Bodenplatte für Polyesterkabelverteiler 80-92 47,95
5.1 BP-PKV110-92 Bodenplatte für Polyesterkabelverteiler 110-92 60,61
Prospekt Bestell-Nr. Bezeichnung Preis/Stück in €
5.1 S-PKV46-92 Sockel für Polyesterkabelverteiler 46-92 298,04
5.1 S-PKV58-92 Sockel für Polyesterkabelverteiler 58-92 372,96
5.1 S-PKV80-92 Sockel für Polyesterkabelverteiler 80-92 386,28
5.1 S-PKV110-92 Sockel für Polyesterkabelverteiler 110-92 496,17
 Preisliste Polyesterkabelverteiler gültig ab: 01.04.15
Mit der Veröffentlichung dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Preise ihre Gültigkeit.
Nettopreise zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.
Nur zur eigenen Verwendung, die Weitergabe an Dritte ist untersagt.
Alle Preise freibleibend. Irrtümer, Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten.
Alphatec Schaltschranksysteme GmbH
Tel.: +49 (0)9484 952020
Fax.: +49 (0)9484 1287
E-Mail: vertrieb@alphatec-systeme.de
Seite 2 von 2
Nr: PL5000-LP
Prospekt Bestell-Nr. Bezeichnung
Preis/Stück in
€
5.1 HWS-PKV46-92 Hochwassersockel für Polyesterkabelverteiler 46-92 298,04
5.1 HWS-PKV58-92 Hochwassersockel für Polyesterkabelverteiler 58-92 372,96
5.1 HWS-PKV80-92 Hochwassersockel für Polyesterkabelverteiler 80-92 386,28
5.1 HWS-PKV110-92 Hochwassersockel für Polyesterkabelverteiler 110-92 496,17
Prospekt Bestell-Nr. Bezeichnung Preis/Stück in €
5.1 ZS-PKV58-92 Zwischensockel für Polyesterkabelverteiler 58-92 519,48
5.1 ZS-PKV80-92 Zwischensockel für Polyesterkabelverteiler 80-92 515,00
5.1 ZS-PKV110-92 Zwischensockel für Polyesterkabelverteiler 110-92 630,00
Prospekt Bestell-Nr. Bezeichnung Preis/Stück in €
5.1 SOF-25 Sockelfüller 25 Liter 21,78
Prospekt Bestell-Nr. Bezeichnung
Preis/Stück in
€
 MPK-PKV46-92 Montageplatte 6mm für Polyesterkabelverteiler 46-92 86,00
 MPK-PKV58-92 Montageplatte 6mm für Polyesterkabelverteiler 58-92 104,00
 MPK-PKV80-92 Montageplatte 6mm für Polyesterkabelverteiler 80-92 148,00
 MPK-PKV110-92 Montageplatte 6mm für Polyesterkabelverteiler 110-92 256,00